



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21022026-270402
CG-DL-E-21022026-270402

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 871]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, फरवरी 19, 2026/माघ 30, 1947

No. 871]

NEW DELHI, THURSDAY, FEBRUARY 19, 2026/MAGHA 30, 1947

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 फरवरी, 2026

का.आ. 913(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी, और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii), तारीख 17 सितम्बर, 2025 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 4201(अ), तारीख 16 सितम्बर, 2025 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा हरियाणा राज्य के रेवाड़ी जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, श्वेस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कोरिडोर” के निष्पादन के प्रयोजन के लिए उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, "दैनिक भास्कर" और "दी टाइम्स ऑफ इण्डिया" में तारीख 11.10.2025 को प्रकाशित किया गया था;

और विनिर्दिष्ट अवधि के भीतर उक्त अधिसूचना के संबंध में जनता से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे;

और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अब, अतः केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की रिपोर्ट प्राप्त होने पर तथा उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए घोषणा करती है कि इसके साथ उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी और उक्त अधिनियम की धारा 20(ड) की धारा (2) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार आगे यह भी घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी भागों से मुक्त होकर पूर्णतः केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के जिला रेवाड़ी में विशेष रेल परियोजना "वेस्टर्न डेडीकेटीड फ्रेट कॉरीडोर" के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि की संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम —रेवाड़ी

राज्य —हरियाणा

क्रम सं०	खसरा संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जन के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल			कास्तकार का नाम
				कनाल	मरला	हैक्टेयर	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
गांव का नाम: जारथल, तहसील धारुहेड़ा							
1	128//17	निजी	कृषि	0	4	0.0101	महीपाल पुत्र उदय सिंह 1/24, सुबे सिंह पुत्र लीलाराम पुत्र जयराम 5049/163616 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र 5177/163616 भाग, ब्रह्मप्रकाश — मानसिंह — सुरेन्द्र पुत्रान श्योताज पुत्र लीलाराम हर तीन समभाग 1/32 भाग, बिजेन्द्र — रविन्द्र पुत्रान कंवर सिंह पुत्र लीलाराम हर दो समभाग 1/32 भाग, हंसराज — कृष्ण कुमार पुत्रान राजेन्द्र सिंह पुत्र छाजूराम हर दो समभाग 1/16 भाग, रामदेवा पुत्र छाजू पुत्र गोरधन 1/16 भाग, सुभाष चन्द पुत्र रामौतार पुत्र हीरालाल 1/16 भाग, सज्जन सिंह — ईश्वर सिंह — हुक्म सिंह पुत्रान धर्मपाल पुत्र हीरालाल हर तीन समभाग 1/16 भाग, जितेन्द्र सिंह — देवेन्द्र सिंह पुत्रान कंवर सिंह पुत्र जगमाल सिंह हर दो समभाग 1/48 भाग, सतबीर सिंह पुत्र जगमाल सिंह पुत्र सहीराम 1/48 भाग, नरेन्द्र सिंह — नरेश कुमार पुत्रान लाल सिंह पुत्र जयकरण हर दो समभाग 1/16 भाग, धर्मबीर पुत्र मंगल पुत्र निहाल 9/320 भाग, देवीदयाल — रमेश कुमार — रामनिवास — सुन्दरलाल पुत्रान मंगल पुत्र निहाल हर चार समभाग 1/20 भाग, सत्यपाल सिंह — शमशेर सिंह पुत्रान पृथ्वी सिंह पुत्र सूरजमल हर दो समभाग 3/112 भाग, गजराज सिंह पुत्र सूरजमल पुत्र सहीराम 3/112 भाग, रामौतार पुत्र शेरसिंह पुत्र सहीराम 1/56 भाग, राजबीर — बबलू पुत्रान चन्दगीराम पुत्र निहाल हर दो समभाग 1/32 भाग, अनिल देवी पत्नी ज्ञानप्रकाश पुत्र चन्दगीराम 1/64 भाग, पृथ्वी सिंह — गजराज सिंह पुत्रान सूरजमल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 1/112 भाग, औमप्रकाश पुत्र रघबीर पुत्र सहीराम 1/224 भाग, बलजीत सिंह — उमेश कुमार — महेश कुमार पुत्रान रामौतार पुत्र शेरसिंह हर तीन समभाग 3/224 भाग, कृष्ण कुमार —

						सत्यपाल — सुरेश कुमार पुत्रान व कशमीरा उर्फ उर्मिला पुत्री व विद्या देवी विधवा वेदप्रकाश पुत्र बख्तावर हर पांच समभाग 1/32 भाग, निहाल सिंह पुत्र मेहराम पुत्र डालूराम 1/16 भाग, शकुन्तला विधवा जगमाल सिंह पुत्र मेहराम 1/32 भाग, अभय सिंह — पवन कुमार पुत्रान व सुनीता पुत्री औमप्रकाश पुत्र रघबीर हर तीन समभाग 13/224 भाग, वेदप्रकाश पुत्र बख्तारवर पुत्र जयराम 1/96 भाग बनवारीलाल पुत्र रामफूल सिंह पुत्र जगमाल 1/48 भाग, मनीष कुमार पुत्र शमशेर सिंह पुत्र भूरेलाल 1/48 भाग, सतीश कुमार पुत्र भूरेलाल पुत्र बख्तावर 1/48 भाग	
2	128//24	निजी	कृषि	0	18	0.0455	महीपाल पुत्र उदय सिंह 1/24, सुबे सिंह पुत्र लीलाराम पुत्र जयराम 5049/163616 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र 5177/163616 भाग, ब्रह्मप्रकाश — मानसिंह — सुरेन्द्र पुत्रान श्योताज पुत्र लीलाराम हर तीन समभाग 1/32 भाग, बिजेन्द्र — रविन्द्र पुत्रान कंवर सिंह पुत्र लीलाराम हर दो समभाग 1/32 भाग, हंसराज — कृष्ण कुमार पुत्रान राजेन्द्र सिंह पुत्र छाजूराम हर दो समभाग 1/16 भाग, रामदेवा पुत्र छाजू पुत्र गोरधन 1/16 भाग, सुभाष चन्द पुत्र रामौतार पुत्र हीरालाल 1/16 भाग, सज्जन सिंह — ईश्वर सिंह — हुक्म सिंह पुत्रान धर्मपाल पुत्र हीरालाल हर तीन समभाग 1/16 भाग, जितेन्द्र सिंह — देवेन्द्र सिंह पुत्रान कंवर सिंह पुत्र जगमाल सिंह हर दो समभाग 1/48 भाग, सतबीर सिंह पुत्र जगमाल सिंह पुत्र सहीराम 1/48 भाग, नरेन्द्र सिंह — नरेश कुमार पुत्रान लाल सिंह पुत्र जयकरण हर दो समभाग 1/16 भाग, धर्मबीर पुत्र मंगल पुत्र निहाल 9/320 भाग, देवीदयाल — रमेश कुमार — रामनिवास — सुन्दरलाल पुत्रान मंगल पुत्र निहाल हर चार समभाग 1/20 भाग, सत्यपाल सिंह — शमशेर सिंह पुत्रान पृथ्वी सिंह पुत्र सूरजमल हर दो समभाग 3/112 भाग, गजराज सिंह पुत्र सूरजमल पुत्र सहीराम 3/112 भाग, रामौतार पुत्र शेरसिंह पुत्र सहीराम 1/56 भाग, राजबीर — बबलू पुत्रान चन्दगीराम पुत्र निहाल हर दो समभाग 1/32 भाग, अनिल देवी पत्नी ज्ञानप्रकाश पुत्र चन्दगीराम 1/64 भाग, पृथ्वी सिंह — गजराज सिंह पुत्रान सूरजमल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 1/112 भाग, औमप्रकाश पुत्र रघबीर पुत्र सहीराम 1/224 भाग, बलजीत सिंह — उमेश कुमार — महेश कुमार पुत्रान रामौतार पुत्र शेरसिंह हर तीन समभाग 3/224 भाग, कृष्ण कुमार — सत्यपाल — सुरेश कुमार पुत्रान व कशमीरा उर्फ उर्मिला पुत्री व विद्या देवी विधवा वेदप्रकाश पुत्र बख्तावर हर पांच समभाग 1/32 भाग, निहाल सिंह पुत्र मेहराम पुत्र डालूराम 1/16 भाग, शकुन्तला विधवा

							जगमाल सिंह पुत्र मेहराम 1/32 भाग, अभय सिंह - पवन कुमार पुत्रान व सुनीता पुत्री औमप्रकाश पुत्र रघबीर हर तीन समभाग 13/224 भाग, वेदप्रकाश पुत्र बख्तारवर पुत्र जयराम 1/96 भाग बनवारीलाल पुत्र रामफूल सिंह पुत्र जगमाल 1/48 भाग, मनीष कुमार पुत्र शमशेर सिंह पुत्र भूरेलाल 1/48 भाग, सतीश कुमार पुत्र भूरेलाल पुत्र बखतावर 1/48 भाग
3	128//23	निजी	कृषि	1	18	0.0961	महीपाल पुत्र उदय सिंह 1/24, सुबे सिंह पुत्र लीलाराम पुत्र जयराम 5049/163616 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र 5177/163616 भाग, ब्रह्मप्रकाश - मानसिंह - सुरेन्द्र पुत्रान श्योताज पुत्र लीलाराम हर तीन समभाग 1/32 भाग, बिजेन्द्र - रविन्द्र पुत्रान कंवर सिंह पुत्र लीलाराम हर दो समभाग 1/32 भाग, हंसराज - कृष्ण कुमार पुत्रान राजेन्द्र सिंह पुत्र छाजूराम हर दो समभाग 1/16 भाग, रामदेवा पुत्र छाजू पुत्र गोरधन 1/16 भाग, सुभाष चन्द पुत्र रामौतार पुत्र हीरालाल 1/16 भाग, सज्जन सिंह - ईश्वर सिंह - हुक्म सिंह पुत्रान धर्मपाल पुत्र हीरालाल हर तीन समभाग 1/16 भाग, जितेन्द्र सिंह - देवेन्द्र सिंह पुत्रान कंवर सिंह पुत्र जगमाल सिंह हर दो समभाग 1/48 भाग, सतबीर सिंह पुत्र जगमाल सिंह पुत्र सहीराम 1/48 भाग, नरेन्द्र सिंह - नरेश कुमार पुत्रान लाल सिंह पुत्र जयकरण हर दो समभाग 1/16 भाग, धर्मबीर पुत्र मंगल पुत्र निहाल 9/320 भाग, देवीदयाल - रमेश कुमार - रामनिवास - सुन्दरलाल पुत्रान मंगल पुत्र निहाल हर चार समभाग 1/20 भाग, सत्यपाल सिंह - शमशेर सिंह पुत्रान पृथ्वी सिंह पुत्र सूरजमल हर दो समभाग 3/112 भाग, गजराज सिंह पुत्र सूरजमल पुत्र सहीराम 3/112 भाग, रामौतार पुत्र शेरसिंह पुत्र सहीराम 1/56 भाग, राजबीर - बबलू पुत्रान चन्दगीराम पुत्र निहाल हर दो समभाग 1/32 भाग, अनिल देवी पत्नी ज्ञानप्रकाश पुत्र चन्दगीराम 1/64 भाग, पृथ्वी सिंह - गजराज सिंह पुत्रान सूरजमल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 1/112 भाग, औमप्रकाश पुत्र रघबीर पुत्र सहीराम 1/224 भाग, बलजीत सिंह - उमेश कुमार - महेश कुमार पुत्रान रामौतार पुत्र शेरसिंह हर तीन समभाग 3/224 भाग, कृष्ण कुमार - सत्यपाल - सुरेश कुमार पुत्रान व कशमीरा उर्फ उर्मिला पुत्री व विद्या देवी विधवा वेदप्रकाश पुत्र बख्तावर हर पांच समभाग 1/32 भाग, निहाल सिंह पुत्र मेहराम पुत्र डालूराम 1/16 भाग, शकुन्तला विधवा जगमाल सिंह पुत्र मेहराम 1/32 भाग, अभय सिंह - पवन कुमार पुत्रान व सुनीता पुत्री औमप्रकाश पुत्र रघबीर हर तीन समभाग 13/224 भाग, वेदप्रकाश पुत्र

							बख्तारवर पुत्र जयराम 1/96 भाग बनवारीलाल पुत्र रामफूल सिंह पुत्र जगमाल 1/48 भाग, मनीष कुमार पुत्र शमशेर सिंह पुत्र भूरेलाल 1/48 भाग, सतीश कुमार पुत्र भूरेलाल पुत्र बखतावर 1/48 भाग
4	149//3	निजी	कृषि	0	11	0.0280	महीपाल पुत्र उदय सिंह 1/24, सुबे सिंह पुत्र लीलाराम पुत्र जयराम 5049/163616 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र 5177/163616 भाग, ब्रह्मप्रकाश - मानसिंह - सुरेन्द्र पुत्रान श्योताज पुत्र लीलाराम हर तीन समभाग 1/32 भाग, बिजेन्द्र - रविन्द्र पुत्रान कंवर सिंह पुत्र लीलाराम हर दो समभाग 1/32 भाग, हंसराज - कृष्ण कुमार पुत्रान राजेन्द्र सिंह पुत्र छाजूराम हर दो समभाग 1/16 भाग, रामदेवा पुत्र छाजू पुत्र गोरधन 1/16 भाग, सुभाष चन्द पुत्र रामौतार पुत्र हीरालाल 1/16 भाग, सज्जन सिंह - ईश्वर सिंह - हुक्म सिंह पुत्रान धर्मपाल पुत्र हीरालाल हर तीन समभाग 1/16 भाग, जितेन्द्र सिंह - देवेन्द्र सिंह पुत्रान कंवर सिंह पुत्र जगमाल सिंह हर दो समभाग 1/48 भाग, सतबीर सिंह पुत्र जगमाल सिंह पुत्र सहीराम 1/48 भाग, नरेन्द्र सिंह - नरेश कुमार पुत्रान लाल सिंह पुत्र जयकरण हर दो समभाग 1/16 भाग, धर्मबीर पुत्र मंगल पुत्र निहाल 9/320 भाग, देवीदयाल - रमेश कुमार - रामनिवास - सुन्दरलाल पुत्रान मंगल पुत्र निहाल हर चार समभाग 1/20 भाग, सत्यपाल सिंह - शमशेर सिंह पुत्रान पृथ्वी सिंह पुत्र सूरजमल हर दो समभाग 3/112 भाग, गजराज सिंह पुत्र सूरजमल पुत्र सहीराम 3/112 भाग, रामौतार पुत्र शेरसिंह पुत्र सहीराम 1/56 भाग, राजबीर - बबलू पुत्रान चन्दगीराम पुत्र निहाल हर दो समभाग 1/32 भाग, अनिल देवी पत्नी ज्ञानप्रकाश पुत्र चन्दगीराम 1/64 भाग, पृथ्वी सिंह - गजराज सिंह पुत्रान सूरजमल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 1/112 भाग, औमप्रकाश पुत्र रघबीर पुत्र सहीराम 1/224 भाग, बलजीत सिंह - उमेश कुमार - महेश कुमार पुत्रान रामौतार पुत्र शेरसिंह हर तीन समभाग 3/224 भाग, कृष्ण कुमार - सत्यपाल - सुरेश कुमार पुत्रान व कशमीरा उर्फ उर्मिला पुत्री व विद्या देवी विधवा वेदप्रकाश पुत्र बखतावर हर पांच समभाग 1/32 भाग, निहाल सिंह पुत्र मेहराम पुत्र डालूराम 1/16 भाग, शकुन्तला विधवा जगमाल सिंह पुत्र मेहराम 1/32 भाग, अभय सिंह - पवन कुमार पुत्रान व सुनीता पुत्री औमप्रकाश पुत्र रघबीर हर तीन समभाग 13/224 भाग, वेदप्रकाश पुत्र बख्तारवर पुत्र जयराम 1/96 भाग बनवारीलाल पुत्र रामफूल सिंह पुत्र जगमाल 1/48 भाग, मनीष कुमार पुत्र शमशेर सिंह पुत्र भूरेलाल 1/48 भाग, सतीश कुमार पुत्र भूरेलाल पुत्र बखतावर 1/48 भाग

5	149//4	निजी	कृषि	2	10	0.1265	<p>महीपाल पुत्र उदय सिंह 1/24, सुबे सिंह पुत्र लीलाराम पुत्र जयराम 5049/163616 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र 5177/163616 भाग, ब्रह्मप्रकाश — मानसिंह — सुरेन्द्र पुत्रान श्योताज पुत्र लीलाराम हर तीन समभाग 1/32 भाग, बिजेन्द्र — रविन्द्र पुत्रान कंवर सिंह पुत्र लीलाराम हर दो समभाग 1/32 भाग, हंसराज — कृष्ण कुमार पुत्रान राजेन्द्र सिंह पुत्र छाजूराम हर दो समभाग 1/16 भाग, रामदेवा पुत्र छाजू पुत्र गोरधन 1/16 भाग, सुभाष चन्द पुत्र रामौतार पुत्र हीरालाल 1/16 भाग, सज्जन सिंह — ईश्वर सिंह — हुक्म सिंह पुत्रान धर्मपाल पुत्र हीरालाल हर तीन समभाग 1/16 भाग, जितेन्द्र सिंह — देवेन्द्र सिंह पुत्रान कंवर सिंह पुत्र जगमाल सिंह हर दो समभाग 1/48 भाग, सतबीर सिंह पुत्र जगमाल सिंह पुत्र सहीराम 1/48 भाग, नरेन्द्र सिंह — नरेश कुमार पुत्रान लाल सिंह पुत्र जयकरण हर दो समभाग 1/16 भाग, धर्मबीर पुत्र मंगल पुत्र निहाल 9/320 भाग, देवीदयाल — रमेश कुमार — रामनिवास — सुन्दरलाल पुत्रान मंगल पुत्र निहाल हर चार समभाग 1/20 भाग, सत्यपाल सिंह — शमशेर सिंह पुत्रान पृथ्वी सिंह पुत्र सूरजमल हर दो समभाग 3/112 भाग, गजराज सिंह पुत्र सूरजमल पुत्र सहीराम 3/112 भाग, रामौतार पुत्र शेरसिंह पुत्र सहीराम 1/56 भाग, राजबीर — बबलू पुत्रान चन्दगीराम पुत्र निहाल हर दो समभाग 1/32 भाग, अनिल देवी पत्नी ज्ञानप्रकाश पुत्र चन्दगीराम 1/64 भाग, पृथ्वी सिंह — गजराज सिंह पुत्रान सूरजमल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 1/112 भाग, औमप्रकाश पुत्र रघबीर पुत्र सहीराम 1/224 भाग, बलजीत सिंह — उमेश कुमार — महेश कुमार पुत्रान रामौतार पुत्र शेरसिंह हर तीन समभाग 3/224 भाग, कृष्ण कुमार — सत्यपाल — सुरेश कुमार पुत्रान व कशमीरा उर्फ उर्मिला पुत्री व विद्या देवी विधवा वेदप्रकाश पुत्र बख्तावर हर पांच समभाग 1/32 भाग, निहाल सिंह पुत्र मेहराम पुत्र डालूराम 1/16 भाग, शकुन्तला विधवा जगमाल सिंह पुत्र मेहराम 1/32 भाग, अभय सिंह — पवन कुमार पुत्रान व सुनीता पुत्री औमप्रकाश पुत्र रघबीर हर तीन समभाग 13/224 भाग, वेदप्रकाश पुत्र बख्तारवर पुत्र जयराम 1/96 भाग बनवारीलाल पुत्र रामफूल सिंह पुत्र जगमाल 1/48 भाग, मनीष कुमार पुत्र शमशेर सिंह पुत्र भूरेलाल 1/48 भाग, सतीश कुमार पुत्र भूरेलाल पुत्र बख्तावर 1/48 भाग</p>
6	149//7	निजी	कृषि	2	8	0.1206	<p>महीपाल पुत्र उदय सिंह 1/24, सुबे सिंह पुत्र लीलाराम पुत्र जयराम 5049/163616 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र 5177/163616 भाग, ब्रह्मप्रकाश —</p>

						<p>मानसिंह — सुरेन्द्र पुत्रान श्योताज पुत्र लीलाराम हर तीन समभाग 1/32 भाग, बिजेन्द्र — रविन्द्र पुत्रान कंवर सिंह पुत्र लीलाराम हर दो समभाग 1/32 भाग, हंसराज — कृष्ण कुमार पुत्रान राजेन्द्र सिंह पुत्र छाजूराम हर दो समभाग 1/16 भाग, रामदेवा पुत्र छाजू पुत्र गोरधन 1/16 भाग, सुभाष चन्द पुत्र रामौतार पुत्र हीरालाल 1/16 भाग, सज्जन सिंह — ईश्वर सिंह — हुक्म सिंह पुत्रान धर्मपाल पुत्र हीरालाल हर तीन समभाग 1/16 भाग, जितेन्द्र सिंह — देवेन्द्र सिंह पुत्रान कंवर सिंह पुत्र जगमाल सिंह हर दो समभाग 1/48 भाग, सतबीर सिंह पुत्र जगमाल सिंह पुत्र सहीराम 1/48 भाग, नरेन्द्र सिंह — नरेश कुमार पुत्रान लाल सिंह पुत्र जयकरण हर दो समभाग 1/16 भाग, धर्मबीर पुत्र मंगल पुत्र निहाल 9/320 भाग, देवीदयाल — रमेश कुमार — रामनिवास — सुन्दरलाल पुत्रान मंगल पुत्र निहाल हर चार समभाग 1/20 भाग, सत्यपाल सिंह — शमशेर सिंह पुत्रान पृथ्वी सिंह पुत्र सूरजमल हर दो समभाग 3/112 भाग, गजराज सिंह पुत्र सूरजमल पुत्र सहीराम 3/112 भाग, रामौतार पुत्र शेरसिंह पुत्र सहीराम 1/56 भाग, राजबीर — बबलू पुत्रान चन्दगीराम पुत्र निहाल हर दो समभाग 1/32 भाग, अनिल देवी पत्नी ज्ञानप्रकाश पुत्र चन्दगीराम 1/64 भाग, पृथ्वी सिंह — गजराज सिंह पुत्रान सूरजमल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 1/112 भाग, औमप्रकाश पुत्र रघबीर पुत्र सहीराम 1/224 भाग, बलजीत सिंह — उमेश कुमार — महेश कुमार पुत्रान रामौतार पुत्र शेरसिंह हर तीन समभाग 3/224 भाग, कृष्ण कुमार — सत्यपाल — सुरेश कुमार पुत्रान व कशमीरा उर्फ उर्मिला पुत्री व विद्या देवी विधवा वेदप्रकाश पुत्र बख्तावर हर पांच समभाग 1/32 भाग, निहाल सिंह पुत्र मेहराम पुत्र डालूराम 1/16 भाग, शकुन्तला विधवा जगमाल सिंह पुत्र मेहराम 1/32 भाग, अभय सिंह — पवन कुमार पुत्रान व सुनीता पुत्री औमप्रकाश पुत्र रघबीर हर तीन समभाग 13/224 भाग, वेदप्रकाश पुत्र बख्तारवर पुत्र जयराम 1/96 भाग बनवारीलाल पुत्र रामफूल सिंह पुत्र जगमाल 1/48 भाग, मनीष कुमार पुत्र शमशेर सिंह पुत्र भूरेलाल 1/48 भाग, सतीश कुमार पुत्र भूरेलाल पुत्र बख्तावर 1/48 भाग</p>	
गांव का नाम: आसियाकी टप्पा , तहसील धारुहेड़ा							
1	32//13/3	निजी	कृषि	0	17	0.0430	<p>देवराज पुत्र मांगेराम पुत्र नेतराम 67/648 भाग, मुकेश देवी पत्नी कृष्ण कुमार पुत्र कालूराम 1/18 भाग, तेजपाल पुत्र महेन्द्र पुत्र रामजीवन 1/3 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र कालूराम पुत्र नेतराम 29/216 भाग, चलती पत्नी गोपी पुत्र कान्हा 1/108 भाग, सुरस्ती देवी विधवा दलीप सिंह पुत्र मांगेराम 5/162 भाग, धर्मपाल</p>

							पुत्र दयाराम पुत्र भूप सिंह 1/3 भाग
2	32//17	निजी	कृषि	0	0.5	0.0015	देवराज पुत्र मांगेराम पुत्र नेतराम 67/648 भाग, मुकेश देवी पत्नी कृष्ण कुमार पुत्र कालूराम 1/18 भाग, तेजपाल पुत्र महेन्द्र पुत्र रामजीवन 1/3 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र कालूराम पुत्र नेतराम 29/216 भाग, चलती पत्नी गोपी पुत्र कान्हा 1/108 भाग, सुरस्ती देवी विधवा दलीप सिंह पुत्र मांगेराम 5/162 भाग, धर्मपाल पुत्र दयाराम पुत्र भूप सिंह 1/3 भाग
3	32//14/2	निजी	कृषि	3	7	0.1695	सन्तरा विधवा व सुभाष – राजेश कुमार – राकेश कुमार – मुकेश कुमार पुत्रान मातृ पुत्र शिम्भूदयाल हर पांच समभाग 295/1573 भाग, सरजीत पुत्र शिम्भूदयाल पुत्र गंगाराम 261/3146 भाग, भूपेन्द्र पुत्र बुगल सिंह पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, कृष्ण – रामनिवास पुत्रान हजारीलाल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 9/286 भाग, सुबे सिंह पुत्र व माया पुत्री भीवां पुत्र रामजीवन हर दो समभाग 281/7865 भाग, रोशन लाल पुत्र भीवा पुत्र रामजीवन 119/1210 भाग, औमवती पत्नी सुरेश कुमार पुत्र नित्यानन्द 98/1573 भाग, सुनिल कुमार, जितेन्द्र पुत्रान व ब्रहमावती विधवा नत्थुराम पुत्र भीवा उर्फ भीम सिंह हर तीन भाग 633/7865 भाग, विक्रम सिंह पुत्र सत्यवीर पुत्र रामपत 107/3146 भाग, बीरमती माता व शर्मिला विधवा व विपीन पुत्र – पायल पुत्री प्रवीन पुत्र सत्यवीर हर चार समभाग 107/3146 भाग, मुकेश कुमार पुत्र अर्जुन पुत्र मोलड 39/484 भाग, ललीत पुत्र कृष्ण पुत्र अर्जुन 39/484 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र सिंह पुत्र रामजीलाल 39/484 भाग, धर्मपाल पुत्र दयाराम पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, बिमला देवी पत्नी अजीत सिंह 39/484 भाग
4	32//15/2	निजी	कृषि	1	13.5	0.0847	सन्तरा विधवा व सुभाष – राजेश कुमार – राकेश कुमार – मुकेश कुमार पुत्रान मातृ पुत्र शिम्भूदयाल हर पांच समभाग 295/1573 भाग, सरजीत पुत्र शिम्भूदयाल पुत्र गंगाराम 261/3146 भाग, भूपेन्द्र पुत्र बुगल सिंह पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, कृष्ण – रामनिवास पुत्रान हजारीलाल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 9/286 भाग, सुबे सिंह पुत्र व माया पुत्री भीवां पुत्र रामजीवन हर दो समभाग 281/7865 भाग, रोशन लाल पुत्र भीवा पुत्र रामजीवन 119/1210 भाग, औमवती पत्नी सुरेश कुमार पुत्र नित्यानन्द 98/1573 भाग, सुनिल कुमार, जितेन्द्र पुत्रान व ब्रहमावती विधवा नत्थुराम पुत्र भीवा उर्फ भीम सिंह हर तीन भाग 633/7865 भाग, विक्रम सिंह पुत्र सत्यवीर पुत्र रामपत 107/3146 भाग, बीरमती माता व शर्मिला विधवा व विपीन पुत्र – पायल पुत्री प्रवीन पुत्र सत्यवीर हर चार समभाग

							107/3146 भाग, मुकेश कुमार पुत्र अर्जुन पुत्र मोलड 39/484 भाग, ललीत पुत्र कृष्ण पुत्र अर्जुन 39/484 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र सिंह पुत्र रामजीलाल 39/484 भाग, धर्मपाल पुत्र दयाराम पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, बिमला देवी पत्नी अजीत सिंह 39/484 भाग
5	32//16	निजी	कृषि	1	16	0.0911	सन्तरा विधवा व सुभाष - राजेश कुमार - राकेश कुमार - मुकेश कुमार पुत्रान मातृ पुत्र शिम्भूदयाल हर पांच समभाग 295/1573 भाग, सरजीत पुत्र शिम्भूदयाल पुत्र गंगाराम 261/3146 भाग, भूपेन्द्र पुत्र बुगल सिंह पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, कृष्ण - रामनिवास पुत्रान हजारीलाल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 9/286 भाग, सुबे सिंह पुत्र व माया पुत्री भीवां पुत्र रामजीवन हर दो समभाग 281/7865 भाग, रोशन लाल पुत्र भीवा पुत्र रामजीवन 119/1210 भाग, औमवती पत्नी सुरेश कुमार पुत्र नित्यानन्द 98/1573 भाग, सुनिल कुमार, जितेन्द्र पुत्रान व ब्रहमावती विधवा नत्थुराम पुत्र भीवा उर्फ भीम सिंह हर तीन भाग 633/7865 भाग, विक्रम सिंह पुत्र सत्यवीर पुत्र रामपत 107/3146 भाग, बीरमती माता व शर्मिला विधवा व विपीन पुत्र - पायल पुत्री प्रवीन पुत्र सत्यवीर हर चार समभाग 107/3146 भाग, मुकेश कुमार पुत्र अर्जुन पुत्र मोलड 39/484 भाग, ललीत पुत्र कृष्ण पुत्र अर्जुन 39/484 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र सिंह पुत्र रामजीलाल 39/484 भाग, धर्मपाल पुत्र दयाराम पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, बिमला देवी पत्नी अजीत सिंह 39/484 भाग
6	33//20	निजी	कृषि	3	5	0.1644	सन्तरा विधवा व सुभाष - राजेश कुमार - राकेश कुमार - मुकेश कुमार पुत्रान मातृ पुत्र शिम्भूदयाल हर पांच समभाग 295/1573 भाग, सरजीत पुत्र शिम्भूदयाल पुत्र गंगाराम 261/3146 भाग, धर्मपाल पुत्र दयाराम पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, कृष्ण - रामनिवास पुत्रान हजारीलाल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 9/286 भाग, सुबे सिंह पुत्र व माया पुत्री भीवां पुत्र रामजीवन हर दो समभाग 281/7865 भाग, रोशन लाल पुत्र भीवा पुत्र रामजीवन 119/1210 भाग, औमवती पत्नी सुरेश कुमार पुत्र नित्यानन्द 98/1573 भाग, सुनिल कुमार, जितेन्द्र पुत्रान व ब्रहमावती विधवा नत्थुराम पुत्र भीवा उर्फ भीम सिंह हर तीन भाग 633/7865 भाग, विक्रम सिंह पुत्र सत्यवीर पुत्र रामपत 107/3146 भाग, बीरमती माता व शर्मिला विधवा व विपीन पुत्र - पायल पुत्री प्रवीन पुत्र सत्यवीर हर चार समभाग 107/3146 भाग, मुकेश कुमार पुत्र अर्जुन पुत्र मोलड 17027/451572 भाग, भूपेन्द्र पुत्र बुगल सिंह पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, ललीत पुत्र कृष्ण पुत्र अर्जुन 17027/451572 भाग, ज्ञानवीर यादव पुत्र कृष्ण कुमार पुत्र सुलतान

							सिंह 160/933 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र सिंह पुत्र रामजीलाल 17027/451572 भाग, बिमला देवी पत्नी अजीत सिंह 17027/451572 भाग
7	33//19	निजी	कृषि	0	6.8	0.0172	सन्तरा विधवा व सुभाष – राजेश कुमार – राकेश कुमार – मुकेश कुमार पुत्रान मातृ पुत्र शिम्भूदयाल हर पांच समभाग 295/1573 भाग, सरजीत पुत्र शिम्भूदयाल पुत्र गंगाराम 261/3146 भाग, धर्मपाल पुत्र दयाराम पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, कृष्ण – रामनिवास पुत्रान हजारीलाल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 9/286 भाग, सुबे सिंह पुत्र व माया पुत्री भीवां पुत्र रामजीवन हर दो समभाग 281/7865 भाग, रोशन लाल पुत्र भीवा पुत्र रामजीवन 119/1210 भाग, औमवती पत्नी सुरेश कुमार पुत्र नित्यानन्द 98/1573 भाग, सुनिल कुमार, जितेन्द्र पुत्रान व ब्रहमावती विधवा नत्थुराम पुत्र भीवा उर्फ भीम सिंह हर तीन भाग 633/7865 भाग, विक्रम सिंह पुत्र सत्यवीर पुत्र रामपत 107/3146 भाग, बीरमती माता व शर्मिला विधवा व विपीन पुत्र – पायल पुत्री प्रवीन पुत्र सत्यवीर हर चार समभाग 107/3146 भाग, मुकेश कुमार पुत्र अर्जुन पुत्र मोलड 17027/451572 भाग, भूपेन्द्र पुत्र बुगल सिंह पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, ललीत पुत्र कृष्ण पुत्र अर्जुन 17027/451572 भाग, ज्ञानवीर यादव पुत्र कृष्ण कुमार पुत्र सुलतान सिंह 160/933 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र सिंह पुत्र रामजीलाल 17027/451572 भाग, बिमला देवी पत्नी अजीत सिंह 17027/451572 भाग
8	33//21	निजी	कृषि	0	5	0.0127	सन्तरा विधवा व सुभाष – राजेश कुमार – राकेश कुमार – मुकेश कुमार पुत्रान मातृ पुत्र शिम्भूदयाल हर पांच समभाग 295/1573 भाग, सरजीत पुत्र शिम्भूदयाल पुत्र गंगाराम 261/3146 भाग, धर्मपाल पुत्र दयाराम पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, कृष्ण – रामनिवास पुत्रान हजारीलाल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 9/286 भाग, सुबे सिंह पुत्र व माया पुत्री भीवां पुत्र रामजीवन हर दो समभाग 281/7865 भाग, रोशन लाल पुत्र भीवा पुत्र रामजीवन 119/1210 भाग, औमवती पत्नी सुरेश कुमार पुत्र नित्यानन्द 98/1573 भाग, सुनिल कुमार, जितेन्द्र पुत्रान व ब्रहमावती विधवा नत्थुराम पुत्र भीवा उर्फ भीम सिंह हर तीन भाग 633/7865 भाग, विक्रम सिंह पुत्र सत्यवीर पुत्र रामपत 107/3146 भाग, बीरमती माता व शर्मिला विधवा व विपीन पुत्र – पायल पुत्री प्रवीन पुत्र सत्यवीर हर चार समभाग 107/3146 भाग, मुकेश कुमार पुत्र अर्जुन पुत्र मोलड 17027/451572 भाग, भूपेन्द्र पुत्र बुगल सिंह पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, ललीत पुत्र कृष्ण पुत्र अर्जुन 17027/451572 भाग, ज्ञानवीर यादव पुत्र कृष्ण कुमार पुत्र सुलतान

							सिंह 160/933 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र सिंह पुत्र रामजीलाल 17027/451572 भाग, बिमला देवी पत्नी अजीत सिंह 17027/451572 भाग
9	33//22	निजी	कृषि	3	0	0.1518	सन्तरा विधवा व सुभाष - राजेश कुमार - राकेश कुमार - मुकेश कुमार पुत्रान मातृ पुत्र शिम्भूदयाल हर पांच समभाग 295/1573 भाग, सरजीत पुत्र शिम्भूदयाल पुत्र गंगाराम 261/3146 भाग, धर्मपाल पुत्र दयाराम पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, कृष्ण - रामनिवास पुत्रान हजारीलाल पुत्र सहीराम हर दो समभाग 9/286 भाग, सुबे सिंह पुत्र व माया पुत्री भीवां पुत्र रामजीवन हर दो समभाग 281/7865 भाग, रोशन लाल पुत्र भीवा पुत्र रामजीवन 119/1210 भाग, औमवती पत्नी सुरेश कुमार पुत्र नित्यानन्द 98/1573 भाग, सुनिल कुमार, जितेन्द्र पुत्रान व ब्रहमावती विधवा नत्थुराम पुत्र भीवा उर्फ भीम सिंह हर तीन भाग 633/7865 भाग, विक्रम सिंह पुत्र सत्यवीर पुत्र रामपत 107/3146 भाग, बीरमती माता व शर्मिला विधवा व विपीन पुत्र - पायल पुत्री प्रवीन पुत्र सत्यवीर हर चार समभाग 107/3146 भाग, मुकेश कुमार पुत्र अर्जुन पुत्र मोलड 17027/451572 भाग, भूपेन्द्र पुत्र बुगल सिंह पुत्र भूप सिंह 97/6292 भाग, ललीत पुत्र कृष्ण पुत्र अर्जुन 17027/451572 भाग, ज्ञानवीर यादव पुत्र कृष्ण कुमार पुत्र सुलतान सिंह 160/933 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र राजेन्द्र सिंह पुत्र रामजीलाल 17027/451572 भाग, बिमला देवी पत्नी अजीत सिंह 17027/451572 भाग
10	R-47/1/3	ग्राम पंचायत रास्ता	अकृषि	0	14.2	0.0359	ग्राम पंचायत वासीदेह
11	35//2	निजी	कृषि	1	8	0.0701	सत्यपाल पुत्र 7/8 भाग, सुषमा पुत्री ईश्वर सिंह पुत्र रामजीलाल 1/8 भाग वासीदेह
12	35//3/1	निजी	कृषि	1	4.5	0.0620	सत्यपाल पुत्र 7/8 भाग, सुषमा पुत्री ईश्वर सिंह पुत्र रामजीलाल 1/8 भाग वासीदेह
13	35//3/2	निजी	कृषि	0	3.5	0.0089	नेकी पुत्र कन्हैया पुत्र रिछपाल 1/4 भाग, रामेश्वर दयाल - धर्मसिंह पुत्रान सूरजा पुत्र रिछपाल हर दो समभाग 1/2 भाग, अजय कुमार - विनोद कुमार पुत्रान बदलू पुत्र कन्हैया हर दो समभाग 1/4 भाग
14	R-49/1/3	रास्ता	ग्राम पंचायत	0	8.1	0.0204	ग्राम पंचायत वासीदेह।
15	35//8	निजी	कृषि	3	0	0.1518	नेकी पुत्र कन्हैया पुत्र रिछपाल 1/4 भाग, रामेश्वर दयाल - धर्मसिंह पुत्रान सूरजा पुत्र रिछपाल हर दो समभाग 1/2 भाग, अजय कुमार - विनोद कुमार पुत्रान बदलू पुत्र कन्हैया हर दो समभाग 1/4 भाग

16	35//13	निजी	कृषि	2	9	0.1239	नेकी पुत्र कन्हैया पुत्र रिछपाल 1/4 भाग, रामेश्वर दयाल – धर्मसिंह पुत्रान सूरजा पुत्र रिछपाल हर दो समभाग 1/2 भाग, अजय कुमार – विनोद कुमार पुत्रान बदलू पुत्र कन्हैया हर दो समभाग 1/4 भाग
17	35//26	निजी	कृषि	0	13.7	0.0347	नेकी पुत्र कन्हैया पुत्र रिछपाल 1/8 भाग, रामेश्वर दयाल – धर्मसिंह पुत्रान व लालकौर विधवा सूरजा पुत्र रिछपाल हर तीन समभाग 1/4 भाग, सन्दीप कुमार – प्रवीण कुमार पुत्रान महावीर सिंह पुत्र कन्हैयालाल हर दो समभाग 5/12 भाग, उमराव – बिश्वर पुत्रान हरचन्द पुत्र बलदेव हर दो समभाग 1/12 भाग, अजय कुमार – विनोद कुमार पुत्रान बदलू पुत्र कन्हैया हर दो समभाग 1/8 भाग वासीदेह।
18	35//18	निजी	कृषि	2	3.6	0.1104	उमराव – बिश्वर पुत्रान हरचन्द पुत्र बलदेव हर दो समभाग 145/869 भाग, महाबीर पुत्र कन्हैयालाल 320/869 भाग, सन्दीप कुमार – प्रवीण कुमार पुत्रान महाबीर सिंह पुत्र कन्हैयालाल हर दो समभाग 404/869 भाग वासीदेह।
19	35//23	निजी	कृषि	0	1.2	0.0030	उमराव – बिश्वर पुत्रान हरचन्द पुत्र बलदेव हर दो समभाग 1/6 भाग, सन्दीप कुमार – प्रवीण कुमार पुत्रान महाबीर सिंह पुत्र कन्हैयालाल हर दो समभाग 5/6 भाग वासीदेह।

[फा. सं. 2025/एलएमएल-II /12/1/ डब्ल्यू सी /2513]

बी. के. जैन, कार्यकारी निदेशक

MINISTRY OF RAILWAYS

(Railway Board)

NOTIFICATION

New Delhi, the 16th February, 2026

S.O. 913(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), *vide* number S.O.4201(E), dated the 16th September, 2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated 17th September, 2025, (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution of Special Railway Project, namely, “Western Dedicated Freight Corridor” in the district of Rewari in the State of Haryana;

And whereas the substance of the said notification was published in daily newspapers, namely, “The Times of India” and “Danik Bhaskar”, dated the 11th October, 2025, under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas no objections were received from the public in respect of the said notification within the specified period;

And whereas in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government, hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose, and in pursuance of

section (2) of section 20(E) of the said Act, the Central Government further declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the District Rewari for the Special Railway Project namely, “Western Dedicated Freight Corridor”, in the district of Rewari in the State of Haryana.

District – Rewari

State – Haryana

Sr. No.	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area to be Proposed for land Acquisition			Name of Land Owner's
				Kanal	Marla	Hect.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Village: Jarthal, Teshil- Dharuhera							
1	128//17	Pvt.	Agri.	0	4	0.0101	Mahipal s/o Uday Singh 1/24 share, Sube Singh s/o Leela Ram s/o Jai Ram 5049/163616 share, Krishan Kumar s/o Rajender 5177/163616 share, Braham Prakash, Man Singh Surender ss/o Sheotaj s/o Leela Ram each equal three share 1/32 share, Bijender, Ravinder ss/o Kanwar Singh s/o Leela Ram each equal two share 1/32 share, Hans Raj, Krishan Kumar ss/o Rajender Singh s/o Chhaju Ran each equal two share 1/16 share, Ramdeva s/o hhaju s/o Gordhan 1/16 share, Subhash Chand s/o Ramoutar s/o Hira Lal 1/6 share, Jitender Singh, Devender Singh ss/o Kanwar Singh s/o Jagmal Singh each equal two share 1/48 share, Satbir Singh s/o Jagmal Singh s/o Sahi Ram 1/48 share, Narender Singh, Naresh Kumar ss/o Lal Singh s/o Jai Karan each equal two share 1/16 share, Dharambir s/o Mangal s/o Nihal 9/320 share. Devi Dayal, Ramesh Kumar, Ram Niwas, Sunder Lal s/o Mangal s/o Nihal each equal four share 1/20 share, Satyapal Singh, Shamsheer Singh ss/o Prithvi Singh s/o Surajmal each equal two share 3/112 share, Gajraj Singh s/o Surajmal s/o Sahi Ram 3/112 share, Ramoutar s/o Sher Singh s/o Sahi Ram 1/56 share, Rajbir, Bablu ss/o Chandgi Ram s/o Nihal each equal two share 1/32 share, Anil Devi w/o Gyan Prakashs/o Chandgi Ram 1/64 share, Prithvi Singh, Gajraj Singhss/o Surajmal s/o Sahi Ram each equal two share 1/112 share, Omprakash s/o Raghbir s/o Sahi Ram 1/224 share, Baljit Singh, Umesh Kumar, Mahesh Kumar, ss/o Ramoutar s/o Sher Singh each equal three share 3/224 share, Krishan Kumar, Satyapal, Suresh Kumar ss/o and Kashmira urf Urmila d/o and Vidya Devi w/o Ved Prakash s/o Bhakhtawar each equal five share 1/32 share, Nihar Singh s/o Mehu Rams/o Dalu Ram 1/16 share, Shakuntla w/o Jagmal Singh s/o Mehu Ram 1/32 share, Abhay Singh, Pawan Kumar ss/o and Sunita d/o Omprakash s/o Raghbir each equal three share 13/224 share, Ved Prakash s/o Bakhtawar s/o Jai Ram 1/96 share, Banwari Lal s/o Ramphool Singh s/o Jagmal 1/48 share, Manish Kumar s/o Shamsheer Singh s/o Bhure Lal 1/48 share, Satish Kumar s/o Bhure Lal s/o Bhakhtawar

							1/48 share.
2	128//24	Pvt.	Agri.	0	18	0.0455	Mahipal s/o Uday Singh 1/24 share, Sube Singh s/o Leela Ram s/o Jai Ram 5049/163616 share, Krishan Kumar s/o Rajender 5177/163616 share, Braham Prakash, Man Singh Surender ss/o Sheotaj s/o Leela Ram each equal three share 1/32 share, Bijender, Ravinder ss/o Kanwar Singh s/o Leela Ram each equal two share 1/32 share, Hans Raj, Krishan Kumar ss/o Rajender Singh s/o Chhaju Ran each equal two share 1/16 share, Ramdeva s/o hhaju s/o Gordhan 1/16 share, Subhash Chand s/o Ramoutar s/o Hira Lal 1/6 share, Jitender Singh, Devender Singh ss/o Kanwar Singh s/o Jagmal Singh each equal two share 1/48 share, Satbir Singh s/o Jagmal Singh s/o Sahi Ram 1/48 share, Narender Singh, Naresh Kumar ss/o Lal Singh s/o Jai Karan each equal two share 1/16 share, Dharambir s/o Mangal s/o Nihal 9/320 share. Devi Dayal, Ramesh Kumar, Ram Niwas, Sunder Lal s/o Mangal s/o Nihal each equal four share 1/20 share, Satyapal Singh, Shamsheer Singh ss/o Prithvi Singh s/o Surajmal each equal two share 3/112 share, Gajraj Singh s/o Surajmal s/o Sahi Ram 3/112 share, Ramoutar s/o Sher Singh s/o Sahi Ram 1/56 share, Rajbir, Bablu ss/o Chandgi Ram s/o Nihal each equal two share 1/32 share, Anil Devi w/o Gyan Prakashs/o Chandgi Ram 1/64 share, Prithvi Singh, Gajraj Singhss/o Surajmal s/o Sahi Ram each equal two share 1/112 share, Omprakash s/o Raghbir s/o Sahi Ram 1/224 share, Baljit Singh, Umesh Kumar, Mahesh Kumar, ss/o Ramoutar s/o Sher Singh each equal three share 3/224 share, Krishan Kumar, Satyapal, Suresh Kumar ss/o and Kashmira urf Urmila d/o and Vidya Devi w/o Ved Prakash s/o Bhakhtawar each equal five share 1/32 share, Nihar Singh s/o Mehu Rams/o Dalu Ram 1/16 share, Shakuntla w/o Jagmal Singh s/o Mehu Ram 1/32 share, Abhay Singh, Pawan Kumar ss/o and Sunita d/o Omprakash s/o Raghbir each equal three share 13/224 share, Ved Prakash s/o Bakhtawar s/o Jai Ram 1/96 share, Banwari Lal s/o Ramphool Singh s/o Jagmal 1/48 share, Manish Kumar s/o Shamsheer Singh s/o Bhure Lal 1/48 share, Satish Kumar s/o Bhure Lal s/o Bhakhtawar 1/48 share.
3	128//23	Pvt.	Agri.	1	18	0.0961	Mahipal s/o Uday Singh 1/24 share, Sube Singh s/o Leela Ram s/o Jai Ram 5049/163616 share, Krishan Kumar s/o Rajender 5177/163616 share, Braham Prakash, Man Singh Surender ss/o Sheotaj s/o Leela Ram each equal three share 1/32 share, Bijender, Ravinder ss/o Kanwar Singh s/o Leela Ram each equal two share 1/32 share, Hans Raj, Krishan Kumar ss/o Rajender Singh s/o Chhaju Ran each equal two share 1/16 share, Ramdeva s/o hhaju s/o Gordhan 1/16 share, Subhash Chand s/o Ramoutar s/o Hira Lal 1/6 share, Jitender Singh, Devender Singh ss/o Kanwar Singh s/o

							Jagmal Singh each equal two share 1/48 share, Satbir Singh s/o Jagmal Singh s/o Sahi Ram 1/48 share, Narender Singh, Naresh Kumar ss/o Lal Singh s/o Jai Karan each equal two share 1/16 share, Dharambir s/o Mangal s/o Nihal 9/320 share. Devi Dayal, Ramesh Kumar, Ram Niwas, Sunder Lal s/o Mangal s/o Nihal each equal four share 1/20 share, Satyapal Singh, Shamsher Singh ss/o Prithvi Singh s/o Surajmal each equal two share 3/112 share, Gajraj Singh s/o Surajmal s/o Sahi Ram 3/112 share, Ramoutar s/o Sher Singh s/o Sahi Ram 1/56 share, Rajbir, Bablu ss/o Chandgi Ram s/o Nihal each equal two share 1/32 share, Anil Devi w/o Gyan Prakashs/o Chandgi Ram 1/64 share, Prithvi Singh, Gajraj Singhss/o Surajmal s/o Sahi Ram each equal two share 1/112 share, Omprakash s/o Raghbir s/o Sahi Ram 1/224 share, Baljit Singh, Umesh Kumar, Mahesh Kumar, ss/o Ramoutar s/o Sher Singh each equal three share 3/224 share, Krishan Kumar, Satyapal, Suresh Kumar ss/o and Kashmira urf Urmila d/o and Vidya Devi w/o Ved Prakash s/o Bhakhtawar each equal five share 1/32 share, Nihar Singh s/o Mehu Rams/o Dalu Ram 1/16 share, Shakuntla w/o Jagmal Singh s/o Mehu Ram 1/32 share, Abhay Singh, Pawan Kumar ss/o and Sunita d/o Omprakash s/o Raghbir each equal three share 13/224 share, Ved Prakash s/o Bakhtawar s/o Jai Ram 1/96 share, Banwari Lal s/o Ramphool Singh s/o Jagmal 1/48 share, Manish Kumar s/o Shamsher Singh s/o Bhure Lal 1/48 share, Satish Kumar s/o Bhure Lal s/o Bhakhtawar 1/48 share.
4	149//3	Pvt.	Agri.	0	11	0.0280	Mahipal s/o Uday Singh 1/24 share, Sube Singh s/o Leela Ram s/o Jai Ram 5049/163616 share, Krishan Kumar s/o Rajender 5177/163616 share, Braham Prakash, Man Singh Surender ss/o Sheotaj s/o Leela Ram each equal three share 1/32 share, Bijender, Ravinder ss/o Kanwar Singh s/o Leela Ram each equal two share 1/32 share, Hans Raj, Krishan Kumar ss/o Rajender Singh s/o Chhaju Ran each equal two share 1/16 share, Ramdeva s/o hhaju s/o Gordhan 1/16 share, Subhash Chand s/o Ramoutar s/o Hira Lal 1/6 share, Jitender Singh, Devender Singh ss/o Kanwar Singh s/o Jagmal Singh each equal two share 1/48 share, Satbir Singh s/o Jagmal Singh s/o Sahi Ram 1/48 share, Narender Singh, Naresh Kumar ss/o Lal Singh s/o Jai Karan each equal two share 1/16 share, Dharambir s/o Mangal s/o Nihal 9/320 share. Devi Dayal, Ramesh Kumar, Ram Niwas, Sunder Lal s/o Mangal s/o Nihal each equal four share 1/20 share, Satyapal Singh, Shamsher Singh ss/o Prithvi Singh s/o Surajmal each equal two share 3/112 share, Gajraj Singh s/o Surajmal s/o Sahi Ram 3/112 share, Ramoutar s/o Sher Singh s/o Sahi Ram 1/56 share, Rajbir, Bablu ss/o Chandgi Ram s/o Nihal each equal two share 1/32 share, Anil

							Devi w/o Gyan Prakashs/o Chandgi Ram 1/64 share, Prithvi Singh, Gajraj Singhss/o Surajmal s/o Sahi Ram each equal two share 1/112 share, Omprakash s/o Raghbir s/o Sahi Ram 1/224 share, Baljit Singh, Umesh Kumar, Mahesh Kumar, ss/o Ramoutar s/o Sher Singh each equal three share 3/224 share, Krishan Kumar, Satyapal, Suresh Kumar ss/o and Kashmira urf Urmila d/o and Vidya Devi w/o Ved Prakash s/o Bhakhtawar each equal five share 1/32 share, Nihar Singh s/o Mehu Rams/o Dalu Ram 1/16 share, Shakuntla w/o Jagmal Singh s/o Mehu Ram 1/32 share, Abhay Singh, Pawan Kumar ss/o and Sunita d/o Omprakash s/o Raghbir each equal three share 13/224 share, Ved Prakash s/o Bakhtawar s/o Jai Ram 1/96 share, Banwari Lal s/o Ramphool Singh s/o Jagmal 1/48 share, Manish Kumar s/o Shamsher Singh s/o Bhure Lal 1/48 share, Satish Kumar s/o Bhure Lal s/o Bhakhtawar 1/48 share.
5	149//4	Pvt.	Agri.	2	10	0.1265	Mahipal s/o Uday Singh 1/24 share, Sube Singh s/o Leela Ram s/o Jai Ram 5049/163616 share, Krishan Kumar s/o Rajender 5177/163616 share, Braham Prakash, Man Singh Surender ss/o Sheotaj s/o Leela Ram each equal three share 1/32 share, Bijender, Ravinder ss/o Kanwar Singh s/o Leela Ram each equal two share 1/32 share, Hans Raj, Krishan Kumar ss/o Rajender Singh s/o Chhaju Ran each equal two share 1/16 share, Ramdeva s/o hhaju s/o Gordhan 1/16 share, Subhash Chand s/o Ramoutar s/o Hira Lal 1/6 share, Jitender Singh, Devender Singh ss/o Kanwar Singh s/o Jagmal Singh each equal two share 1/48 share, Satbir Singh s/o Jagmal Singh s/o Sahi Ram 1/48 share, Narender Singh, Naresh Kumar ss/o Lal Singh s/o Jai Karan each equal two share 1/16 share, Dharambir s/o Mangal s/o Nihal 9/320 share. Devi Dayal, Ramesh Kumar, Ram Niwas, Sunder Lal s/o Mangal s/o Nihal each equal four share 1/20 share, Satyapal Singh, Shamsher Singh ss/o Prithvi Singh s/o Surajmal each equal two share 3/112 share, Gajraj Singh s/o Surajmal s/o Sahi Ram 3/112 share, Ramoutar s/o Sher Singh s/o Sahi Ram 1/56 share, Rajbir, Bablu ss/o Chandgi Ram s/o Nihal each equal two share 1/32 share, Anil Devi w/o Gyan Prakashs/o Chandgi Ram 1/64 share, Prithvi Singh, Gajraj Singhss/o Surajmal s/o Sahi Ram each equal two share 1/112 share, Omprakash s/o Raghbir s/o Sahi Ram 1/224 share, Baljit Singh, Umesh Kumar, Mahesh Kumar, ss/o Ramoutar s/o Sher Singh each equal three share 3/224 share, Krishan Kumar, Satyapal, Suresh Kumar ss/o and Kashmira urf Urmila d/o and Vidya Devi w/o Ved Prakash s/o Bhakhtawar each equal five share 1/32 share, Nihar Singh s/o Mehu Rams/o Dalu Ram 1/16 share, Shakuntla w/o Jagmal Singh s/o Mehu Ram 1/32 share, Abhay Singh, Pawan Kumar ss/o and Sunita d/o Omprakash s/o

							Raghbir each equal three share 13/224 share, Ved Prakash s/o Bakhtawar s/o Jai Ram 1/96 share, Banwari Lal s/o Ramphool Singh s/o Jagmal 1/48 share, Manish Kumar s/o Shamsheer Singh s/o Bhure Lal 1/48 share, Satish Kumar s/o Bhure Lal s/o Bhakhtawar 1/48 share.
6	149//7	Pvt.	Agri.	2	8	0.1206	Mahipal s/o Uday Singh 1/24 share, Sube Singh s/o Leela Ram s/o Jai Ram 5049/163616 share, Krishan Kumar s/o Rajender 5177/163616 share, Braham Prakash, Man Singh Surender ss/o Sheotaj s/o Leela Ram each equal three share 1/32 share, Bijender, Ravinder ss/o Kanwar Singh s/o Leela Ram each equal two share 1/32 share, Hans Raj, Krishan Kumar ss/o Rajender Singh s/o Chhaju Ran each equal two share 1/16 share, Ramdeva s/o hhaju s/o Gordhan 1/16 share, Subhash Chand s/o Ramoutar s/o Hira Lal 1/6 share, Jitender Singh, Devender Singh ss/o Kanwar Singh s/o Jagmal Singh each equal two share 1/48 share, Satbir Singh s/o Jagmal Singh s/o Sahi Ram 1/48 share, Narender Singh, Naresh Kumar ss/o Lal Singh s/o Jai Karan each equal two share 1/16 share, Dharambir s/o Mangal s/o Nihal 9/320 share. Devi Dayal, Ramesh Kumar, Ram Niwas, Sunder Lal s/o Mangal s/o Nihal each equal four share 1/20 share, Satyapal Singh, Shamsheer Singh ss/o Prithvi Singh s/o Surajmal each equal two share 3/112 share, Gajraj Singh s/o Surajmal s/o Sahi Ram 3/112 share, Ramoutar s/o Sher Singh s/o Sahi Ram 1/56 share, Rajbir, Bablu ss/o Chandgi Ram s/o Nihal each equal two share 1/32 share, Anil Devi w/o Gyan Prakashs/o Chandgi Ram 1/64 share, Prithvi Singh, Gajraj Singhss/o Surajmal s/o Sahi Ram each equal two share 1/112 share, Omprakash s/o Raghbir s/o Sahi Ram 1/224 share, Baljit Singh, Umesh Kumar, Mahesh Kumar, ss/o Ramoutar s/o Sher Singh each equal three share 3/224 share, Krishan Kumar, Satyapal, Suresh Kumar ss/o and Kashmira urf Urmila d/o and Vidya Devi w/o Ved Prakash s/o Bhakhtawar each equal five share 1/32 share, Nihar Singh s/o Mehu Rams/o Dalu Ram 1/16 share, Shakuntla w/o Jagmal Singh s/o Mehu Ram 1/32 share, Abhay Singh, Pawan Kumar ss/o and Sunita d/o Omprakash s/o Raghbir each equal three share 13/224 share, Ved Prakash s/o Bakhtawar s/o Jai Ram 1/96 share, Banwari Lal s/o Ramphool Singh s/o Jagmal 1/48 share, Manish Kumar s/o Shamsheer Singh s/o Bhure Lal 1/48 share, Satish Kumar s/o Bhure Lal s/o Bhakhtawar 1/48 share.
Village: Ashiyaki Tappa , Teshil- Dharuhera							
1	32//13/3	Pvt.	Agri.	0	17	0.0430	Devraj s/o Mangeram s/o Netram 67/648 share , Mukes Devi w/o Krishan Kumar s/o KaluRam 1/18 share , Tejpal s/o Mahendra s/o Ramjeevan 1/3 share , Krishan Kumar s/o Kaluram s/o Netram 29/216 share , Chalti w/o Gopi s/o Kanha 1/108 share , Surshati Devi w/o

							Dilip Singh s/o Mangeram 5/162 share , Dhrampal s/o Dayaram s/o Bhoop Singh 1/3 share .
2	32//17	Pvt.	Agri.	0	0.5	0.0015	Devraj s/o Mangeram s/o Netram 67/648 share , Mukes Devi w/o Krishan Kumar s/o KaluRam 1/18 share, Tejjpal s/o Mahendra s/o Ramjeevan 1S/3 share, Krishan Kumar s/o Kaluram s/o Netram 29/216 share , Chalti w/o Gopi s/o Kanha 1/108 share , Surshati Devi w/o Dilip Singh s/o Mangeram 5/162 share, Dhrampal s/o Dayaram s/o Bhoop Singh 1/3 share.
3	32//14/2	Pvt.	Agri.	3	7	0.1695	Santra W/o and Subhash , Rajesh kumar m Rakesh kumar , Mukesh kumar , SS/O Matu S/o Shimbhu Dayal each equal five share 295/1573 share , Sarjit S/o Simbhu Dayal S/o GangaRam 261/3146 share, Bhupendra s/o Bugal Singh s/o Bhup singh 97/6292 share , Krishan , Ramniwas ss/o Hazari Lal s/o Sahiram each equal two share 9/286 share , Sube singh s/o and Maya D/o Bhiwa s/o Ramjivan each equal Two share 281/7865 share , Roashan Lal s/o Bhiwa s/o Ramjivan 119/1210 share , Omwati w/o Suresh Kumar s/o Nityanand 98/1573 share , Sunil Kumar , Jitendra ss/o and Bhramawati w/ o Nathuram s/o Bhiwa urf Bhim Singh each equal 3 share 633/7865 share, Vikram Singh s/o Satyaveer s/o Rampat 107/3146 share Veermati m/o and Sharmila w/o and Vipin s/o , Payal d/o Pravin s/o Satyaveer each equal 4 share 107/3146 share , Mukesh Kumar s/o Arjun s/o Molad 39/484 share , Lalit s/o Krishan s/o Arjun 39/484 share , Krishan Kumar s/o Rajendra Singh s/o Ramjilal 39/484 share, Dhrampal s/o Dayaram s/o Bhup Singh 97/6292 Share , Vimla Devi w/o Ajit Singh 39/484 share .
4	32//15/2	Pvt.	Agri.	1	13.5	0.0847	Santra W/o and Subhash , Rajesh kumar Rakesh kumar , Mukesh kumar , SS/O Matu S/o Shimbhu Dayal each equal five share 295/1573 share , Sarjit S/o Simbhu Dayal S/o GangaRam 261/3146 share, Bhupendra s/o Bugal Singh s/o Bhup singh 97/6292 share , Krishan , Ramniwas ss/o Hazari Lal s/o Sahiram each equal two share 9/286 share , Sube singh s/o and Maya D/o Bhiwa s/o Ramjivan each equal Two share 281/7865 share , Roashan Lal s/o Bhiwa s/o Ramjivan 119/1210 share , Omwati w/o Suresh Kumar s/o Nityanand 98/1573 share , Sunil Kumar , Jitendra ss/o and Bhramawati w/ o Nathuram s/o Bhiwa urf Bhim Singh each equal 3 share 633/7865 share, Vikram Singh s/o Satyaveer s/o Rampat 107/3146 share Veermati m/o and Sharmila w/o and Vipin s/o , Payal d/o Pravin s/o Satyaveer each equal 4 share 107/3146 share , Mukesh Kumar s/o Arjun s/o Molad 39/484 share , Lalit s/o Krishan s/o Arjun 39/484 share , Krishan Kumar s/o Rajendra Singh s/o Ramjilal 39/484 share, Dhrampal s/o Dayaram s/o Bhup Singh 97/6292 Share , Vimla Devi w/o Ajit Singh 39/484 share.

5	32//16	Pvt.	Agri.	1	16	0.0911	Santra W/o and Subhash , Rajesh kumar Rakesh kumar , Mukesh kumar , SS/O Matu S/o Shimbhu Dayal each equal five share 295/1573 share , Sarjit S/o Simbhu Dayal S/o GangaRam 261/3146 share, Bhupendra s/o Bugal Singh s/o Bhup singh 97/6292 share , Krishan , Ramniwas ss/o Hazari Lal s/o Sahiram each equal two share 9/286 share , Sube singh s/o and Maya D/o Bhiwa s/o Ramjivan each equal Two share 281/7865 share , Roashan Lal s/o Bhiwa s/o Ramjivan 119/1210 share , Omwati w/o Suresh Kumar s/o Nityanand 98/1573 share , Sunil Kumar , Jitendra ss/o and Bhramawati w/ o Nathuram s/o Bhiwa urf Bhim Singh each equal 3 share 633/7865 share, Vikram Singh s/o Satyaveer s/o Rampat 107/3146 share Veermati m/o and Sharmila w/o and Vipin s/o , Payal d/o Pravin s/o Satyaveer each equal 4 share 107/3146 share , Mukesh Kumar s/o Arjun s/o Molad 39/484 share , Lalit s/o Krishan s/o Arjun 39/484 share , Krishan Kumar s/o Rajendra Singh s/o Ramjilal 39/484 share, Dhrampal s/o Dayaram s/o Bhup Singh 97/6292 Share , Vimla Devi w/o Ajit Singh 39/484 share.
6	33//20	Pvt.	Agri.	3	5	.1644	Santra W/o and Subhash , Rajesh kumar Rakesh kumar , Mukesh kumar , SS/O Matu S/o Shimbhu Dayal each equal five share 295/1573 share , Sarjit S/o Simbhu Dayal S/o GangaRam 261/3146 share , Dhrampal s/o Dayaram s/o Bhup Singh 97/6292 Share , , Krishan , Ramniwas ss/o Hazari Lal s/o Sahiram each equal two share 9/286 share , Sube singh s/o and Maya D/o Bhiwa s/o Ramjivan each equal Two share 281/7865 share , Roashan Lal s/o Bhiwa s/o Ramjivan 119/1210 share , Omwati w/o Suresh Kumar s/o Nityanand 98/1573 share , Sunil Kumar, Jitendra ss/o and Bhramawati w/ o Nathuram s/o Bhiwa urf Bhim Singh each equal 3 share 633/7865 share, Vikram Singh s/o Satyaveer s/o Rampat 107/3146 share Veermati m/o and Sharmila w/o and Vipin s/o , Payal d/o Pravin s/o Satyaveer each equal 4 share 107/3146 share , Mukesh Kumar s/o Arjun s/o Molad 17027/451572 share , Bupendra s/o Bugal Singh s/o Bhup singh 97/6292 share , Lalit s/o Krishan s/o Arjun 17027/451572 share , Gyanbir Yadav s/o Krishan Kumar s/o Sultan Singh 160/933 share , Krishan Kumar s/o Rajendra Singh s/o Ramjilal 17027/451572 share , Bimla Devi w/o Ajit Singh 17027/451572 Share .
7	33//19	Pvt.	Agri.	0	6.8	0.172	Santra W/o and Subhash , Rajesh kumar Rakesh kumar , Mukesh kumar , SS/O Matu S/o Shimbhu Dayal each equal five share 295/1573 share , Sarjit S/o Simbhu Dayal S/o GangaRam 261/3146 share , Dhrampal s/o Dayaram s/o Bhup Singh 97/6292 Share , , Krishan , Ramniwas ss/o Hazari Lal s/o Sahiram each equal two share 9/286 share , Sube singh s/o and Maya D/o Bhiwa s/o Ramjivan each equal Two share 281/7865 share , Roashan Lal s/o

							Bhiwa s/o Ramjivan 119/1210 share , Omwati w/o Suresh Kumar s/o Nityanand 98/1573 share , Sunil Kumar , Jitendra ss/o and Bhramawati w/ o Nathuram s/o Bhiwa urf Bhim Singh each equal 3 share 633/7865 share, Vikram Singh s/o Satyaveer s/o Rampat 107/3146 share Veermati m/o and Sharmila w/o and Vipin s/o , Payal d/o Pravin s/o Satyaveer each equal 4 share 107/3146 share , Mukesh Kumar s/o Arjun s/o Molad 17027/451572 share , Bupendra s/o Bugal Singh s/o Bhup singh 97/6292 share , Lalit s/o Krishan s/o Arjun 17027/451572 share , Gyanbir Yadav s/o Krishan Kumar s/o Sultan Singh 160/933 share , Krishan Kumar s/o Rajendra Singh s/o Ramjilal 17027/451572 share , Bimla Devi w/o Ajit Singh 17027/451572 Share .
8	33//21	Pvt.	Agri.	0	5	0.0127	Santra W/o and Subhash , Rajesh kumar Rakesh kumar , Mukesh kumar , SS/O Matu S/o Shimbhu Dayal each equal five share 295/1573 share , Sarjit S/o Simbhu Dayal S/o GangaRam 261/3146 share , Dhrampal s/o Dayaram s/o Bhup Singh 97/6292 Share , , Krishan , Ramniwas ss/o Hazari Lal s/o Sahiram each equal two share 9/286 share , Sube singh s/o and Maya D/o Bhiwa s/o Ramjivan each equal Two share 281/7865 share , Roashan Lal s/o Bhiwa s/o Ramjivan 119/1210 share , Omwati w/o Suresh Kumar s/o Nityanand 98/1573 share , Sunil Kumar , Jitendra ss/o and Bhramawati w/ o Nathuram s/o Bhiwa urf Bhim Singh each equal 3 share 633/7865 share, Vikram Singh s/o Satyaveer s/o Rampat 107/3146 share Veermati m/o and Sharmila w/o and Vipin s/o , Payal d/o Pravin s/o Satyaveer each equal 4 share 107/3146 share , Mukesh Kumar s/o Arjun s/o Molad 17027/451572 share , Bupendra s/o Bugal Singh s/o Bhup singh 97/6292 share , Lalit s/o Krishan s/o Arjun 17027/451572 share , Gyanbir Yadav s/o Krishan Kumar s/o Sultan Singh 160/933 share , Krishan Kumar s/o Rajendra Singh s/o Ramjilal 17027/451572 share , Bimla Devi w/o Ajit Singh 17027/451572 Share .
9	33//22	Pvt.	Agri.	3	0	0.1518	Santra W/o and Subhash , Rajesh kumar Rakesh kumar , Mukesh kumar , SS/O Matu S/o Shimbhu Dayal each equal five share 295/1573 share , Sarjit S/o Simbhu Dayal S/o GangaRam 261/3146 share , Dhrampal s/o Dayaram s/o Bhup Singh 97/6292 Share , , Krishan , Ramniwas ss/o Hazari Lal s/o Sahiram each equal two share 9/286 share , Sube singh s/o and Maya D/o Bhiwa s/o Ramjivan each equal Two share 281/7865 share , Roashan Lal s/o Bhiwa s/o Ramjivan 119/1210 share , Omwati w/o Suresh Kumar s/o Nityanand 98/1573 share, Sunil Kumar , Jitendra ss/o and Bhramawati w/ o Nathuram s/o Bhiwa urf Bhim Singh each equal 3 share 633/7865 share, Vikram Singh s/o Satyaveer s/o Rampat 107/3146 share Veermati m/o and Sharmila w/o and Vipin s/o , Payal d/o Pravin s/o Satyaveer

							each equal 4 share 107/3146 share , Mukesh Kumar s/o Arjun s/o Molad 17027/451572 share , Bupendra s/o Bugal Singh s/o Bhup singh 97/6292 share , Lalit s/o Krishan s/o Arjun 17027/451572 share , Gyanbir Yadav s/o Krishan Kumar s/o Sultan Singh 160/933 share , Krishan Kumar s/o Rajendra Singh s/o Ramjilal 17027/451572 share , Bimla Devi w/o Ajit Singh 17027/451572 Share .
10	R-47/1/3	Gram Panchayat Rasta	Gair Mumkin	0	14.2	0.0359	Gram Panchayat Vasideh.
11	35//2	Pvt.	Agri.	1	8	0.0701	Satyapal s/o 7/8 share, Sushma d/o Ishwar Singh s/o Ramjilal 1/8 Share .
12	35//3/1	Pvt.	Agri.	1	4.5	0.0620	Satyapal s/o 7/8 share, Sushma d/o Ishwar Singh s/o Ramjilal 1/8 Share .
13	35//3/2	Pvt.	Agri.	0	3.5	0.0089	Neki s/o Kanhiya s/o Richhpal ¼ share Rameshwar Dayal , Dhram Singh ss/o Surja s/o Richhpal each equal Two share ½ Share , Ajay Kumar , Vinod Kumar ss/o Badlu s/o Kanhiya each equal Two share ¼ share .
14	R-49/1/3	Gram Panchayat Rasta	Gair Mumkin	0	8.1	0.0204	Gram Panchayat Vasideh.
15	35//8	Pvt.	Agri.	3	0	0.1518	Neki s/o Kanhiya s/o Richhpal ¼ share Rameshwar Dayal , Dhram Singh ss/o Surja s/o Richhpal each equal Two share ½ Share , Ajay Kumar , Vinod Kumar ss/o Badlu s/o Kanhiya each equal Two share ¼ share .
16	35//13	Pvt.	Agri.	2	9	0.1239	Neki s/o Kanhiya s/o Richhpal ¼ share Rameshwar Dayal , Dhram Singh ss/o Surja s/o Richhpal each equal Two share ½ Share , Ajay Kumar , Vinod Kumar ss/o Badlu s/o Kanhiya each equal Two share ¼ share .
17	35//26	Pvt.	Agri.	0	13.7	0.0347	Neki s/o Kanhiya s/o Richhpal 1/8 share Rameshwar Dayal , Dhram Singh ss/o and Lalkuar w/o Surja s/o Richhpal each equal three share ¼ share , Sandip Kumar , Pravin Kumar ss/o Mahavir Singh s/o Kahinya Lal each equal two share 5/12 share , Umrao , Bhishambhar ss/o Harchand s/o Baldev each equal two share 1/12 share , Ajay Kumar , Vinod Kumar ss/o Badlu s/o Kanhiya each equal two share 1/8 share .
18	35//18	Pvt.	Agri.	2	3.6	0.1104	Umrao, Bhishambhar ss/o Harchand s/o Baldev each equal two share 145/869 share, Mahabir s/o Kanhiya Lal 320/869 share, Sandip Kumar, Pravin Kumar ss/o Mahabir s/o Kanhiya Lal each equal two share 404 / 869 share.
19	35//23	Pvt.	Agri.	0	1.2	0.0030	Umrao, Bhishambhar ss/o Harchand s/o Baldev each equal two share 1/6 share Sandip Kumar, Pravin Kumar ss/o Mahabir s/o Kanhiya Lal each equal two share 5/6 share.

[F. No. 2025/LML-II/12/1/WC/2513]

B. K. JAIN, Executive Director